
 

 

 

 

SAYI   : 2020/185                                                                                    21.02.2020 

KONU : Tebliğ Hk.  

 

OADALARA (2020/27) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 19.02.2020 tarih ve 22 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “28.05.2013 tarihli ve 

28660 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Nargile Şişelerinin Üzerine Konulacak 

Sağlık Uyarılarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ, 19 Şubat 2020 

tarihinde 31044 sayılı Resmi Gazetede aynı isimle yayımlanan Tebliğle 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

 

 Yeni yayımlanan Tebliğe göre; 

 Sunum esnasında nargile şişeleri üzerinde bu Tebliğ ile belirlenen usul ve 

esaslar dahilinde sağlık uyarılarının bulunması zorunludur. Nargile şişeleri üzerine 

konulacak sağlık uyarıları ve bunların kesim ölçüleri Tarım ve Orman Bakanlığı 

(Bakanlık) internet sitesinde ilan edilir ve elektronik ortamda Bakanlık tarafından 

sağlanır. Bu uyarıların, içerdikleri metinsel ve/veya görsel unsurun formatı, 

orantıları, renkleri ve grafiksel bütünlükleri değiştirilemez. Sağlık uyarılarından 

her biri nargile şişeleri üzerinde dönüşümlü olarak uygulanır ve uyarıların nargile 

şişeleri üzerine uygulanmasından iş yerlerindeki Nargilelik Tütün Mamulü Sunum 

Uygunluk Belgesi sahibi sorumludur. 

 

 Bu tebliğ hükümlerine aykırı hareket edenler hakkında 4207 sayılı Kanun, 

03.01.2002 tarihli ve 4733 sayılı Tütün, Tütün Mamulleri ve Alkol piyasasının 

Düzenlenmesine Dair Kanun ve 29.06.2001 tarihli ve 4703 sayılı Ürünlere İlişkin 

Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanun hükümleri 

kapsamında gerekli idari yaptırımlar uygulanacağı” belirtilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                     Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                            Başkan 

 

 

 

 

Ek: Tebliğ. (2 sayfa) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


